DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTADO FUNCIONAL E FORÇA
MUSCULAR EM IDOSOS HOSPITALIZADOS EM UM HOSPITAL UNIVERSITÁRIO de
autoria de NATÁLIA ARAÚJO MOURA, JAIANY BÁRBARA DA SILVA GOMES, PEDRO
HENRIQUE LIMA MARTINS, ERICA JAISA DA SILVA FERREIRA, foi publicado nos Anais
do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101416

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101416